
Säkra er kompetensförsörjning 
och stärk ert employer brand!

Våren 2021 bjöd på en premiärsuccé av den digitala rekryteringsmässan. Med 2 300 
besökare, nöjda utställare och många lyckade rekryteringar börjar det nu bli hög tid att 

planera för nästa event så att ni kan säkra upp er personal för 2022.

 Mässan arrangeras av Borgslycka Promotion, där vår digitala plattform har fått ännu en face-
lift och många nya funktioner. Bland annat kan ni som utställare hänvisa kandidater emellan er 
i montern, så att de får prata med rätt person direkt. Vi har dessutom fått in den efterlängtade 

funktion att besökare kan interagera sinsemellan varandra!

Nytt för denna gång är också att vi väljer att fokusera på Östergötland, detta för att få till rätt 
matchning i ännu högre grad. Det innebär att välkomnar de företag som vill hitta sin kompetens 

här i regionen, men jobbet kan självklart även finnas på annan ort eller på distans. 

Vi som arrangörer vill medverka till att koppla rätt kompetens till alla drivna och duktiga företag, både 
i det korta- och  längre perspektivet. Chattarna är öppna kl. 09-18 torsdag 17 mars. Plattformen är 
dock öppen resten av dygnet samt under fredagen 18 mars för kandidaterna att besöka, ta del av 

webinars och söka era lediga jobb (chattarna är avstängda med de kan kontakta er via e-post).

Var med och hitta er nästa stjärna på mässan!
 

Medverka på vår Regionala rekryteringsmässa
Digitalt - för Östergötland- 17 mars 2022

Kontakt: Anna Borgslycka
anna@borgslyckapromotion.se 

0735-42 88 00

https://www.borgslyckapromotion.se/


Fördelar med en digital mässa
Mätbarhet under och efter eventet I vår skräddarsydda miljö ger vi dig som utställare ett event och en mätbarhet 
som inte är möjlig på fysiska event!

• Se vem som besökt er mässmonter och få deras kontaktuppgifter
• Se vad de har för intresseområden och vilka tjänster de varit nyfikna på
• Se vilka av besökarna som sett era webbinarier
• Se hur många besökare som är inloggade på mässan i realtid och interagera med samtliga!ZZ
• All data finns att ladda ner efter eventet för egen uppföljning

Ett suveränt underlag för att kunna följa upp på efter mässan!

Träffsäkerhet I ert adminkonto kan du sortera fram de kandidater som är av störst intresse för er, göra digitala 
anteckningar och ta kontakt via chatt, video eller telefon.

• Matchning mot kandidaterna

• Chatta och möta besökarna över video

En extra smart funktion är att du även har möjlighet att interagera med de kandidater som ännu inte varit i din 
monter, men som är av intresse för dig! Genom att ta kontakt med dessa personer ökar träffsäkerheten oerhört! 
Denna funktion ingår i premiumpaketet men kan köpas till i övriga paket.

Resurs- och miljösmart Att göra event på en digital- och interaktiv plattform är enormt kostnadseffektivt då du sparar 
in på omkostnader för resor, boende och montermaterial. Du och dina kollegor kan bemanna montern hemifrån via 
dator eller surfplatta. Av samma skäl är det digitala eventet även skonsamt för miljön!

Konkurrenskraftigt Vi fokuserar på företag från Östergötland och de företag som väljer att medverka som utställare 
får en stark konkurrensfördel då de särskiljer sig från övriga i sin bransch som väljer mer konventionella kontaktytor.

Genom vårt nya samarbete med Arbetsförmedlingen regionalt säkrar vi ytterligare upp ett brett spektrum av 
sökande kandidater. Både de som idag står till arbetsmarknadens förfogande, och de som har jobb men letar efter 
nya utmaningar!

boka er plats redan idag!

KORT OM MÄSSAN
Ni som arbetsgivare får under mässan möjlighet att träffa kandidater via chatt eller videosamtal.

Vi genomför denna digitala mässa dels för att kunna underlätta för er som arbetsgivare i er rekrytering, 
men också som ett självklart steg i utvecklingen! Eftersom allt sker online ökar vi möjligheten till en lyckad 
rekrytering avsevärt, då många fler kommer att ha möjlighet att delta.

Ni får tillgång till kontaktuppgifter, ansökningar och uppladdade CV både under och efter mässan. Det är 
kostnadsfritt för kandidaterna att delta och de loggar enkelt in via dator, surfplatta eller mobil. Utöver 
utställare kommer det genomföras ett antal intressanta föreläsningar som kommer vara värda ett besök.

Med vår experthjälp ser vi till att du lyckas med din digitala närvaro. Vi implementerar allt material i din 
monter åt dig, du fokuserar på mötet med kandidaterna! Du får handfasta råd kring hur du bör tänka för att 
få utdet mesta av er medverkan och inte minst - vi går igenom allt underlag inför den viktiga uppföljningen 
efter eventet!



Utställarlista

Förinspelat Webbinarie

Exponering på banderoll i reception,  
mässhallar och  webbinariesal

Digital monter Inkl rollup

Standard
16.900:-

Premium
27.900:- 













Lediga tjänster

Inspelad presentatör i er monter

Representanter  i montern

Bilder i montern

Videos i montern

5

53

3

2
4. Möjlighet att lägga 

till fler för 500:-/st.

5 15

 ”Om oss”-Information



Riktad marknadsföring  till er målgrupp 



Nedladdningsbara dokument

 

Erbjudanden/Goodies  

Logo

 

utställarpaket 2022

*Småföretag  avser företag som funnits i högst 2 år, och har  max 10 anställda i dagsläget.

Samtliga priser avser exkl. moms. Vid bokningstillfället faktureras bokningsavgift om 4 900 kr exkl. moms för 
omgående betalning, resterande summa skall vara erlagd senast 28 februari 2022. 



småföretag*
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Tillgång till samtliga mässbesökare 

Tillgång till era monterbesökare

 

Placering mässhall C B A

Enkätundersökning i montern



Vi kan självklart skräddarsy ett
paket om ni har speciella önskemål 



DIGITAL MONTER inkl rollup
I er monter visar ni  bilder och videos med era produkter och tjänster, har infotexter om företaget samt kan chatta med 
kandidaterna den 17 mars mellan kl. 09.00-18.00

Ni har möjlighet att skicka in en halvkroppsbild som blir er personliga avatar samt en personlig videohälsning. (Se mer under 
”inspelad presentatör & foto längre ner i dokumentet).
Under, och efter mässan får ni statistik på vilka personer som besökt just er monter, antal chattar, hur många och vilka 
produkter eller tjänster de visat intresse för.

Som utställare har ni ett adminkonto. Det ingår i medverkan att vi laddar upp allt material, ni sänder det till oss i god tid (minst 
2 veckor före event).
I standard- och premium-monter ingår även yta för digital rollup. Mått 206x560 pixlar. Här kan ni förstärka budskap, tänk dock 
på att jobba stort och synligt. En bild är bättre än mycket text.

LOGO
Er logotyp kommer att sitta över er monter på mässan. Storlek: 580 x 307 pixlar. 
Format: .jpg, .png alt. .gif. (Med en .gif kan ni alltså få en rörlig logotyp.) Se exempel här

UTSTÄLLARLISTA
På startsidan finns ni med som utställare redan innan mässan har öppnat. 
Där syns också den text som ni väljer att ha ”Om oss” i er monter. (Se mer info nedan.)

NEDLADDNINGSBARA dokument
I montern har ni möjlighet att visa pdf-dokument om ert företag. Dessa kan besökaren enkelt ladda ner om så önskas. 
  
”OM OSS”-INFORMATION
I er monter finns en knapp som heter ”Om oss”. 
Här kan ni i korthet (1 000 tecken inklusive blanksteg) berätta om er och de produkter och tjänster som ni erbjuder, samt 
knappar för att komma till era kanaler i sociala medier. Möjlighet finns att också ha en bild alternativt en video.

INSPELAD PRESENTATÖR

Vi vill ge dig som utställare så bra exponering som möjligt, därför ingår det i samtliga paket att du kan ge besökarna ett 
personligt hälsningsmeddelande. Detta hjälper dig att snabbt fånga besökarens uppmärksamhet. Presentatören kan hälsa 
välkomna, berätta kort om er som företag och förslagvis pitcha för era lediga jobb. 
Det är ett mycket bra verktyg som vi vill uppmuntra till för att ni ska kunna presentera er på bästa sätt för kandidaten. 
Hälsningen behöver filmas mot en greenscreen, passa gärna på att ta fotografiet samtidigt så blir det en snygg produktion.
Se exempel här

Önskar ni hjälp med inspelning, eller annan produktion så finns den möjligheten. Kontakta oss för mer information.

https://youtu.be/dC2o9RJ9yqU
https://youtu.be/NJaHqfKjJLI


LEDIGA TJÄNSTER
Här berättar ni om de tjänster ni har ute, och vilken kompetens ni söker. Se tabell för antal tjänster som ingår per paket. 
Ni kan visa upp bilder, videoklipp och länkar.

bilder I MONTERN
Det ingår en bildväxlare i montern, där ni själva väljer vilka bilder som ska visas. Dessa kan bidra till att besökarna blir ännu 
mer nyfikna på er. Storlek: 580 x 307 px Format: .jpg eller .png. Se tabellen för antal bilder som ingår i respektive paket.
 
VIDEOS I MONTERN
Vi behöver länk till varje film, smidigast är att ni själva laddar upp den som olistad på Youtube, (om den inte redan ligger uppe) 
men vi kan också hjälpa er. Se tabellen för antal videor som ingår i respektive paket.

REPRESENTANT I MONTERN
Det är enkelt att bemanna och vi kommer i god tid innan mässan att gå igenom med er admin- och monterpersonal hur det 
fungerar. Det är viktigt att respektera mässans öppettider och att det hela tiden finns personal i montern som kan chatta med 
besökarna. Er personal kan själva välja när de ska vara on- eller offline. Besökarna ser vilka av er personal som är online. 

Er personal svarar på frågorna som kommer in från besökarna via chat. Det går också bra att ställa frågor till besökare som 
kommer in till er monter innan de har chattat med er via chat. Möjlighet finns även för er att koppla över samtalet till video alt 
telefon. Se tabellen för antal representanter ni kan ha tillgängliga i respektive paket.

tillgång till era monterbesökare
Som nämnt tidigare har ni full överblick av de kandidater som besöker just er monter. Både ni och besökarna kan initiera en 
första kontakt via chatt. Ni kan sedan välja om ni vill ta mötet vidare på chatt, eller växla till video alt telefon. I backadmin finns 
en smart funktion där ni kan göra specifikt intressanta kandidater till favoriter och spara noteringar om ert samtal.

Placering mässhall
Samtliga kandidater kommer först att besöka A-hall, därefter kan de gå vidare till övriga hallar. Som premiumutställare 
placeras er monter i A-hallen och blir på så sätt en av de första kontakterna som kandidaten möter. 

ERBJUDANDEN /GOODIES
Har ni erbjudanden riktade till kandidaterna kan ni i standard- eller premiumpaketet visa upp dessa. Det kan exempelvis vara 
kurser som ni håller, produkterbjudanden eller liknande.

Kontakt: Anna Borgslycka
anna@borgslyckapromotion.se 

0735-42 88 00



WEBBINARIE förinspelat
Ni som bokar standard- eller premium-monter har möjlighet att hålla ett förinspelat webbinarie som kommer att visas för alla 
besökare under fliken ”program”. 
Webbineriet kommer även att nås inne i er monter. Programpunkten finns tillgänlig under hela mässans öppettider.

För premiumutställare finns även möjlighet att hålla live-webbinar, då man uppmanar då besökarna att medverka vid ett visst 
klockslag.

Vi har ett nära samabete med filmproducenter som kan hjälpa er om behov finns.  Prislapp från 16.500 k för en helhetslös-
ning med avatarhälsning, film i montern samt filmning av webbinariet.

EXPONERING PÅ banderoll i receptionen, mässhallar samt webbinariesal.
Som premiumeutställare får ni synlighet med er logotyp på de banderoller som finns tydligt synliga inne i receptionen, 
i mässhallarna samt inne i webbinariesalen.

Tillgång till samtliga mässbesökare
Som premiumutställare ser ni alla kandidater redan innan de besökt er monter och kan dessutom via sökfunktionen 
hitta de som matchar er extra bra!

Enkätundersökning i montern
Ställ frågor till besökarna direkt i er monter genom vårt enkätsystem. Det finns 4 alternativ på frågeställningar; Rating 1-5 i 
stjärnor, öppen text,  flersvarsalternativ eller att välja ett svar av flera alternativ. Denna funktion ingår i premium-montern.

Riktad Marknadsföring 
När ni bokar en premium-monter tar vi ett gemensamt möte för att lyssna in era behov och tar fram vilken/vilka målgrupper 
som ni anser mest relevanta för era vakanta tjänster och skapar riktad marknadsföring för att driva just dessa kandiater att 
både delta på mässan och besöka just er. 

Övrigt:
Personuppgiftsbiträdesavtal upprättas mellan partnera för att säkra hanteringen besökarnas personuppgifter. 

OBS. Materialdeadline 3 mars 2022. Inkommer material efter det tillkommer en kostnad på 1000 kr /försenad vecka. 
(Detta för att vi ska ha möjlighet att bygga den åt er och allt ska hinna ses över av er för godkännande.)

KLIMATSMART NATIONELLT TILLGÄNGLIGT 
KOSTNADS- OCH RESURSEFFEKTIVT


